
SOU Nikolase Belojanise
švadlena
1988 – 1991  Vyučení

Skladník,
Lorema Wellness
červen 2021 – květen 2024  3 roky 

Přijímání zboží na sklad, ukládání do skladu,vydávání zboží ze skladu, práce na PC, montování,vyrábění

zboží pro klienty, opravy generátoru páry.

zapravovačka, galvanizer
Latecoere
2015 – 2021  6 let a 6 měsíců 

Zapracovačka - podle výrobní dokumentace jsem musela díl odmatit, odstranit přebytečnou barvu a nebo

štětcem dobarvit. Galvanizérka - měla jsem kvalifikaci na 9 procesů, každý z procesů znamená namáčení v

různých lázních s různou chemií pomocí dopravníku a tím se nanášela vrstva podle výrobní zakázky. Zinek

- nikl se měří na rentgenu následně se na něm dělá odvodíkování což znamená, že se dá produkt na určitý

čas do pece na určitou teplotu. Pracovala jsem se všemi materiály které byly zadány v dokumentaci (

kyselina sulfoboritá, chromelox, kyselina sulfovinná, kyselina fosforečná,zinek - nikl,anodická oxidace

titanu, sol-gel,alodine a čištění dílů) vše jsem zapisovala do výrobní dokumentace.Produkty které jsem

připravovala byly z titanové slitiny, hliníkové slitiny, slitiny mědi a různé druhy korozivzdorných a

uhlíkových ocelí. Dělala jsem parťa směny. LATECOERE Czech Republic vyrábí dveře letounů v rámci

výrobních programů Airbus A320 a A380, Boeing B787 Dreamliner, Embraer E170/190 a Falcon F7X

Dassault. Dále vyrábíme skříně elektrických rozvaděčů pro program A380 a vojenský letoun A400M a

díly z kompozitních materiálů pro Airbus A350.

finanční poradce
OVB
2013 – 2020  7 let a 6 měsíců 

- finanční pradenství v oblastí pojišťování.( Pojištění majetku, a vozidel, úrazové pojištění, životní pojištění,

penzijní připojištění atd.)

 603******  mar***@***.cz
 Rok narození 1974

Martina A.

ID: 899156

Vzdělání

Praxe



elektromechanička
Gema
2001 – 2015  14 let a 6 měsíců 

Elektromechanička Osazovala jsem základní desky vrtanými součástkami nebo SMD součástkami podle

výrobní dokumentace, které jsem následně pájela na pájecí vlně nebo pájkou, pak testovala, nalakovala, a

některé součástky jsem dále zkompletovala do krabiček a napojovala s dalšími osázenými základními

deskami, které byly připravené k instalaci. Pracovala jsem samostatně podle výrobní dokumentace a

výkresů.

poštovní doručovatelka
Česká pošta
2000 – 2000  6 měsíců 

Odpovědnost za doručení psaní, zásilek, finančních Obnosů (důchody, složenky).

obsluha prodeje
Jonathan
1992 – 1993  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha v prodejně s ovocem a zeleninou, obsluha v lahůdkách. Komunikace se zákazníky, obsluha

zákazníků, zodpovědnost za pokladnu, odpovědnost za čistotu v prodejně.

švadlena
Triola - Timo
1991 – 1992  1 rok a 6 měsíců 

Švadlena šití oblečení v sériové výrobě

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Malování obrazů tužkou, ruční tvoření - šití různých dekorací,roušek výroba nábytků,
vyrábění samolepek na plotru, výroba fotosešitů a fotokalendářů, tvoření na laserové
gravirce, jezdím na kole, mám ráda procházky, cestování, vnoučata.

Jsem komunikativní, otevřená novým věcem, rychle se učím. Mohu pracovat samostatně
ale i v týmu. Jsem zodpovědná, dochvilná, přesná, spravedlivá, mám ráda fair play.
Ráda bych se znovu vrátila k práci kde se může montovat, pájet, zapojovat atd.

Kde hledám práci
Praha-Čakovice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník v chemii a potravinářství
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor v chemickém průmyslu
Kontrolor výroby
Krejčí / švadlena
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Pracovník poštovního provozu
Truhlář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Čakovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zapravovacka-galvanizer-financni-poradce-elektromechanicka-postovni-dorucovatelka-obsluha-prodeje-svadlena-skladnik-zivotopis-899156

	Martina A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


